ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS

– OSSHMTJ

 DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PORTO VELHO / RO – DSEI PORTO

VELHO/RO

878450 / 2018 EDITAL Nº 03/2022

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de

direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público

informar a todos os interessados em geral, por meio deste informar que a “2ª

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL E ENTREVISTA TÉCNICA E

COMPORTAMENTAL” do edital 003 2022 do DSEI PORTO VELHO foi cancelada, devido

a equívoco na ordem de classificação.